2 v článku III zmluvy (Cena za dielo a platobné podmienky) v celom rozsahu mení 
a nahrádza novým znením nasledovne: 

„2. Položkový rozpočet ceny za dielo je uvedený v Prílohe č. 3 zmluvy a je zmluvne 
stanovený, pričom celková cena za dielo je nasledovná: 
 Celková cena za dielo bez DPH vo výške: 4 461 386,39 eur bez DPH 
(slovom: štyri milióny štyristošesťdesiatjedentisíc tristoosemdesiatšesť eur, 
tridsaťdeväť centov bez DPH).“ 

3. V článku XV zmluvy (záverečné ustanovenia) sa do bodu 13 dopĺňa nová príloha 

s nasledovným znením: 
„Príloha č. 9 – rekapitulácia zmenových listov č. 
17,18,19,20,21,22,23,25,27,28,29,30,31,33,35,36,38,39,40,41,42,43,44